
 

WELDAS PRODUKT: 
23-7702, 23-7711, 23-7733 

 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18 

4612 RC Bergen op Zoom 
Holland 

E-mail: europe@weldas.eu 

Typ oblečení: Zimní kukly 

Návod na použití: 
Tento pracovní oděv se použije pouze pro minimálně nebezpečné situace pod 50°C. 

Záruka: 
Tento výrobek je zaručeně bez vad. Vzhledem 
k různosti aplikací, je na uživateli posoudit vhodnost 
výrobku pro danou aplikaci. 

Praní: 
Vlastnosti výrobku odolávat plameni budou platné pro 1 praní do 
40°C. Nesmí být použito žádné bělidlo ani kyselina, pouze  
standardní prací prostředky. Po praní může dojít k menším 
rozměrovým změnám. Po vyčištění musí být oděv zkontrolován.  

MANUAL 

Výrobcem je: Weldas  

Adresa information Weldas: 

Skladování:  
Skladujte v suchu při teplotách nad 5° Celzia. 
Nestohujte výš než 5 kartonů na paletě. 

Použité materiály: 
23-7702: Elastická prošívaná vnější vrstva s flaušovou podšívkou. 
23-7711: Vnější keprová vrstva s vlněnou thermo podšívkou. 
23-7733: Vnější keprová vrstva s flaušovou bavlněnou podšívkou. 

Sušení a žehlení: 
Mechanické sušení a praní v bubnových pračkách je možné ale při 
teplotách pod 60ºC  

Obchodní značka:  

MAX. 1 X 

Velikost: vyhovuje na vše jedna velikost  

mailto:europe@weldas.eu

